



Stockholm 2009-08-26

Pressmeddelande

FormPipe Software får genombrottsorder till offentlig sektor i Danmark.

FormPipe Software har tecknat avtal med Köpenhamns kommun gällande ECM-produkten, Platina. För installation och anpassningar ansvarar FormPipe Softwares partner ConsignIT.

Köpenhamns kommun vill göra det lättare för medborgarna att ansöka om bidrag för integrationsprojekt. Vidare vill man skapa bättre insyn för allmänheten om status i pågående projekt. Detta är av extra intresse för politiker och journalister som får möjlighet till bättre överblick av de totala kostnaderna för bidrag till integrationsprojekt.

– Vi har länge varit framgångsrika inom offentlig sektor i Sverige. Denna genombrottsorder hoppas vi därför är den första av många till det offentliga Danmark. Vår produktsvit utgör ingen begränsning för expansion utanför Sverige, tvärtom bör våra produkter vara till stor verksamhetsnytta såväl inom offentlig som privat sektor även internationellt, säger Christian Sundin, vd för FormPipe Software.

– Vi valde Platina eftersom produkten har en stark funktionalitet för att stödja våra processer och att den goda användarvänligheten skapar en tydlig överblick. Med Platina som plattform kommer vi att på ett kostnadseffektivt sätt förbättra servicen gentemot våra medborgare, säger Sara Allermann Kruse, Chef för Projektbankssektariatet vid Köpenhamns Kommun.

För ytterligare information, kontakta:

Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, +46 70 567 73 85

Sara Allermann Kruse, Köpenhamns Kommun, +45 33 17 36 39

OM FORMPIPE SOFTWARE

FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering.

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe Software AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser och likviditetsgarant, +46 8 5030 1570.

FORMPIPE